Số 1, đường 30/4, phường Thanh Bình, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3810.269     -     Website: https://stttt.dongnai.gov.vn

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói tư vấn thuộc Đề

cương và dự toán chi tiết “Nâng cấp hạ tầng công nghệ thông tin tại Trung

tâm tích hợp dữ liệu tỉnh nhằm đảm bảo an toàn thông tin, phục vụ kết nối,

khai thác Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư theo Đề án 06”

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2020 của Chính phủ quy

định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách

nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 03/2020/TT-BTTTT ngày 24/02/2020 của Bộ trưởng

Bộ Thông tin và Truyền thông quy định về lập đề cương và dự toán chi tiết đối

với hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng kinh phí chi thường xuyên

thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 04/2020/TT-BTTTT ngày 24/02/2020 của Bộ Thông tin

và Truyền thông quy định về lập và quản lý chi phí dự án đầu tư ứng dụng công

nghệ thông tin;

Căn cứ Quyết định số 10/2017/QĐ-UBND ngày 10/3/2017 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Thông tin

và Truyền thông tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 48/2020/QĐ-UBND ngày 22/10/2020 của UBND

tỉnh về việc sửa đổi khoản 2 Điều 4 Quy định về tổ chức và hoạt động của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết định số

10/2017/QĐ-UBND ngày 10/3/2017 của UBND tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 2674/QĐ-UBND ngày 31/7/2018 của UBND tỉnh

triển khai thực hiện Nghị quyết số 112/2018/NQ-HĐND ngày 06/7/2018 của

HĐND tỉnh ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quyết định quản lý, sử

dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai;

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-STTTT Đồng Nai, ngày      tháng 3 năm 2023

2

Căn cứ Văn bản số 11897/UBND-KGVX ngày 07/11/2022 của UBND tỉnh

về việc chủ trương nâng cấp hạ tầng công nghệ thông tin tại Trung tâm tích hợp

dữ liệu tỉnh;

Căn cứ Văn bản số 1919/UBND-KGVX ngày 07/03/2023 của UBND tỉnh

về việc Nâng cấp hạ tầng công nghệ thông tin tại Trung tâm tích hợp dữ liệu

tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-STTTT ngày 27/3/2023 của Giám đốc Sở

Thông tin và Truyền thông về việc phê duyệt dự toán gói thầu tư vấn lập đề

cương và dự toán chi tiết “Nâng cấp hạ tầng công nghệ thông tin tại Trung tâm

tích hợp dữ liệu tỉnh nhằm đảm bảo an toàn thông tin, phục vụ kết nối, khai thác

Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư theo Đề án 06”;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công nghệ thông tin - Viễn thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu tư vấn thuộc Đề

cương và dự toán chi tiết “Nâng cấp hạ tầng công nghệ thông tin tại Trung tâm

tích hợp dữ liệu tỉnh nhằm đảm bảo an toàn thông tin, phục vụ kết nối, khai thác

Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư theo Đề án 06” như sau: Chi tiết theo phụ lục

đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Công nghệ thông tin - Viễn

thông, Kế toán Sở Thông tin và Truyền thông và các đơn vị liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, CNTTVT, Thịnh (02).

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Ngọc

Số 1, đường 30/4, phường Thanh Bình, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3810.269     -     Website: https://stttt.dongnai.gov.vn

Phụ lục

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU CÁC GÓI THẦU TƯ VẤN

(Đính kèm theo Quyết định số      /QĐ-STTTT ngày      tháng      năm 2023)

STT Tên gói thầu
Giá trị gói

thầu (đồng)
Nguồn vốn

Hình thức lựa

chọn nhà thầu

Phương

thức đấu

thầu

Thời gian

bắt đầu lựa

chọn nhà

thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện hợp

đồng

(ngày)

1

Gói thầu số 01: Tư vấn

Lập Đề cương và dự toán

chi tiết

185.000.000

Kinh phí chi

thường

xuyên

nguồn vốn

NSNN

Đấu thầu rộng rãi

qua mạng

Một giai

đoạn hai

túi hồ sơ

Quý II /2023
Trọn

gói
30

2

Gói thầu số 02: Tư vấn lập

E-HSMT và đánh giá E-

HSDT gói tư vấn lập Đề

cương và dự toán chi tiết

2.200.000

Chỉ định thầu

(theo quy trình chỉ

định thầu rút gọn)

  Quý II /2023
Trọn

gói
20

3

Gói thầu số 03: Tư vấn

thẩm định E-HSMT và

thẩm định kết quả lựa chọn

nhà thầu

2.200.000

Chỉ định thầu

(theo quy trình chỉ

định thầu rút gọn)

  Quý II /2023
Trọn

gói
15

4
Gói thầu số 04: Tư vấn

Thẩm định giá
54.137.138

Chỉ định thầu

(theo quy trình chỉ

định thầu rút gọn)

Quý III

/2023

Trọn

gói
20

  Tổng giá gói thầu 243.537.138

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-03-30T14:00:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Hoàng Ngọc<ngoclh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!